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Razem 
 

       

 Kobiety       
1 Gąsowska Małgorzata 5  5 18 28 
2 Szykulska Renata 15  5 6 26 
3 Balcerzak Joanna 15   8 23 
4 Frąckowiak Ewa    22 22 
 Więciorkowska Zofia   6 16 22 
6 Włodarczyk Patrycja   14  14 
7 Woszczek Danuta   7 4 11 
8 Krzyżan Małgorzata   6 4 10 
 Sowa Alicja 4   6 10 

10 Szykulska Aldona 5   4 9 
11 Brych-Pająk Ewa   6 2 8 
12 Sieklińska Klaudia 5   2 7 
 Włodarczyk Alicja   5 2 7 
 Patla Genowefa    6 6 
 Romanowska Helena    6 6 
 Świtaj Aneta   6  6 
 Żakowska Barbara   6  6 

18 Grinholc Iwona   5  5 
 Lisowska Alicja   5  5 
 Śleziona Katarzyna   5  5 

21 Baranowska Irena    4 4 
 Bartosik Ewa    4 4 
 Chewińska Ludwika    4 4 
 Kurzawska Jolanta    4 4 
 Pieczulis Krystyna    4 4 
 Ratajczak Alina    4 4 

27 Brooks Dominika    2 2 
 Dżon Barbara    2 2 
 Gadomska Maria    2 2 
 Gortel-Maciuk Agnieszka    2 2 
 Grabińska Gizela    2 2 
 Grzesiak Sylwia    2 2 
 Kulbicka Halina    2 2 
 Kalinowska Elżbieta    2 2 
 Kamień Dorota    2 2 
 Karewicz Katarzyna    2 2 
 Kieling Anna    2 2 
 Konrad Agnieszka    2 2 
 Majkowska Irena    2 2 
 Malska Janina    2 2 
 Molska Urszula    2 2 
 Piwowarska Teresa    2 2 
 Rosińska Janina    2 2 



 Sambor Teresa    2 2 
 Szczepaniak Dorota    2 2 
 Zglenicka Urszula    2 2 
       

 Mężczyźni        
1 Musiał Wiesław 23  19 30 72 
2 Kowalski Lech 12  13 6 31 
3 Dzięgielewski Marek   25  25 
4 Piączkowski Andrzej 9  14  23 
5 Urtnowski Henryk 4 10  8 22 
6 Krankowski Wacław 4  16  20 
 Szymura Henryk 16   4 20 
 Zwolski Edward 14  6  20 
9 Pawelski Grzegorz 17   2 19 
 Łuniewski Mirosław 6 6 6  18 

11 Bobrzyk Leszek 11  5  16 
12 Jabłoński Jerzy   13 2 15 
13 Jóźwiak Alfred  9   6 15 
14 Łańcucki Stanisław   12 2 14 

 Małecki Waldemar 6  6 2 14 
16 Seidel Wojciech  11   2 13 

 Walczak Mariusz   13  13 
18 Dryps Ryszard 5  5 2 12 
 Grinholc Grzegorz 8   4 12 
 Harasiński Ryszard 6  6  12 

21 Lorenz Sylwester 9   2 11 
 Roszczak Czesław 5  6  11 

23 Krauze Jerzy   6 4 10 
 Macioł Andrzej 5  5  10 
 Szewera Paweł 6   4 10 
 Sut Andrzej   7 2 9 

27 Małachowski Piotr    8 8 
 Mielcarek Marek 5   2 7 
 Kargol Antoni   5 2 7 

30 Formaniewicz Andrzej    6 6 
 Leśniak Marian    6 6 
 Olszewski Adrian 6    6 
 Semborowski Andrzej 6    6 

34 Tobiasz Wiesław   6  6 
35 Bednarski Dariusz 5    5 
 Borowski Krzysztof 5    5 
 Draczyński Adam   5  5 
 Drąg Sławomir   5  5 
 Krakowiak Dariusz 5    5 
 Suliński Andrzej 5    5 

 Tomczak Jan   5  5 
42 Adamczyk Jakub    4 4 
 Cząstka Jan    4 4 
 Osóbka Tomasz    4 4 
 Seidel Bogusław    4 4 
 Stański Olgierd    4 4 
 Wojtkowiak Bernard    4 4 

48 Adamczewski Adam    2 2 
 Broc Jerzy    2 2 
 Damszel Tomasz    2 2 
 Drąg Sławomir    2 2 
 Iwiński Paweł    2 2 
 Jaworski Igor    2 2 
 Kikowski Wojciech    2 2 
 Korolko Edward    2 2 
 Lipowski Witold    2 2 
 Marcinkowski Marcin    2 2 
 Nowacki Andrzej    2 2 
 Pakiert Ziggy    2 2 
 Tomczak Jan    2 2 

 

 

 



 

Rekordy ustanowione w sezonie 2018 
 

60 m W 40 7.94 Balcerzak Joanna 24.02 Toruń HRP 

60 m W 80 12.92 Rosińska Janina 24.02 Toruń HRP 

60 m W 90 27.87 Kalinowska Elżbieta 08.12 Toruń HRP 

60 m M 40 7.25= Jaworski Igor 21.03 Madrid HRP 

60 m M 60 8.03 Formaniewicz Andrzej 20.01 Toruń HRP 

60 m M 60 7.97 Formaniewicz Andrzej 27.01 Toruń HRP 

60 m M 75 8.82 Jóźwiak Alfred 24.02 Toruń HRP 

100 m M 70 14.09 Pakiet Ziggy 26.08 Marcus Jones RP 

200 m W 40 26.41 Balcerzak Joanna 10.02 Spała HRP 

200 m W 40 26.05 Balcerzak Joanna 24.02 Toruń HRP 

200 m W 40 26.00 Gąsowska Małgorzata 09.09 Malaga RP 

200 m W 40 25.97 Gąsowska Małgorzata 09.09 Malaga RP 

200 m W 45 28.15 Konrad Agnieszka 01.07 Toruń RP 

200 m M 35 22.76 Marcinkowski Marcin 24.02 Toruń HRP 

200 m M 60 26.33 Formaniewicz Andrzej 16.06 Toruń RP 

200 m M 75 30.79 Jóźwiak Alfred 24.02 Toruń HRP 

200 m  M 75 30.47 Jóźwiak Alfred 22.03 Madrid HRP 

400 m W 40 61.97 Gąsowska Małgorzata 19.03 Madrid HRP 

400 m W 40 61.24 Gąsowska Małgorzata 20.03 Madrid HRP 

400 m W 40 60.96 Gąsowska Małgorzata 11.09 Malaga RP 

400 m W 40 60.47 Gąsowska Małgorzata 12.09 Malaga RP 

400 m W 40 60.04 Gąsowska Małgorzata 14.09 Malaga RP 

400 m W 55 76.36 Więciorkowska Zofia 04.02 New Haven  HRP 

400 m W 55 75.07 Więciorkowska Zofia 18.02 Boston HRP 

400 m  W 65 107.27 Kurzawska Jolanta 24.02 Toruń HRP 

400 m W 65 86.87 Gadomska Maria 08.12 Toruń HRP 

400 m M 35 51.38 Adamczyk Jakub 19.03 Madrid HRP 

400 m M 35 51.19 Adamczyk Jakub 20.03 Madrid HRP 

400 m M 45 55.04 Nowacki Andrzej 24.02 Toruń HRP 

400 m M 60 58.72 Cząstka Jan 02.09 Przemyśl RP 

400 m M 70 72.77 Leśniak Marian 24.02. Toruń HRP 

400 m M 75 86.25 Broc Jerzy 24.02 Toruń HRP 

800 m W 55 2:59.29 Pieczulis Krystyna 20.01 Toruń HRP 

800 m W 55 2:44.15 Więciorkowska Zofia 25.01 New York HRP 

800 m W 55 2:45.04 Więciorkowska Zofia 26.07 Manchester  RP 

800 m W 55 2:42.23 Więciorkowska Zofia 29.09 Wichita  RP 

800 m W 60 4:27.64 Kulbicka Halina 08.12 Toruń HRP 

800 m W 65 4:04.70 Kurzawska Jolanta 24.02 Toruń HRP 

800 m M 60 2:21.41 Dryps Ryszard 24.02 Toruń HRP 

800 m M 60 2:21.59 Cząstka Jan 01.07 Toruń RP 

800 m M 70 2:43.91 Leśniak Marian 24.02 Toruń HRP 

800 m M 80 3:18.89 Urtnowski Henryk 22.03 Madrid  HRP 

1500 m  W 55 5:36.51 Więciorkowska Zofia 15.09 Malaga RP 

1500 m M 70 5:31.64 Leśniak Marian 30.06 Toruń RP 

1500 m M 80 6:46.75 Urtnowski Henryk 23.03 Madrid  HRP 

3000 m W 40 10:41.71 Brych-Pająk Ewa 24.02 Toruń HRP 

3000 m W 60 14:16.35 Majkowska Irena 24.02 Toruń HRP 

3000 m M 80 14:08.71 Urtnowski Henryk 19.03 Madrid  HRP 

5000 m W 55 21:08.07 Pieczulis Krystyna 01.07 Toruń RP 

10000 m W 40 34:31.12 Gortel-Maciuk Agnieszka 28.04 Łomża RP 

10000 m M 80 49:49.89 Urtnowski Henryk 30.06 Toruń RP 

60 m pł. W 55 12.96 Kieling Anna 24.02 Toruń  HRP 

60 m pł. M 45 9.09 Szewera Paweł 24.02 Toruń HRP 

60 m pł. M 60 9.46 Musiał Wiesław 24.02 Toruń HRP 

60 m pł. M 60 9.46= Musiał Wiesław 08.12 Toruń HRP 

60 m pł. M 65 9.54 Szymura Henryk 24.02 Toruń HRP 

60 m pł. M 75 11.95 Okoński Czesław 24.02 Toruń HRP 

100 m pł. M 55 15.98 Krauze Jerzy 25.08 Rzeszów RP 



100 m pł. M 60 16.11 Musiał Wiesław 10.06 Toruń RP 

100 m pł. M 60 15.49 Musiał Wiesław 27.07 Lovosice  RP 

300 m pł. W 55 94.97 Molska Urszula 01.07 Toruń RP 

300 m pł. W 55 66.07 Więciorkowska Zofia 29.09 Wichita  RP 

300 m pł. M 60 46.52 Musiał Wiesław 01.07 Toruń RP 

300 m pł. M 60 46.39 Sut Andrzej 07.09 Malaga RP 

400 m pł. W 35 73.59 Brooks Dominika 07.09 Malaga RP 

2000 m prz. W 40 7:31.15 Woszczak Danuta 07.09 Malaga RP 

2000 m prz. W 55 8:50.41 Więciorkowska Zofia 07.09 Malaga RP 

2000 m prz. W 65 13:26.64 Włodarczyk Alicja 07.09 Mlaga RP 

2000 m prz. M 60 7:11.37 Łańcucki Stanisław 07.09 Malaga RP 

3000 m prz. W 40 11:32.76 Woszczek Danuta 21.07 Lublin RP 

Chód 3000 m M 40 14:04.17 Grinholc Grzegorz 24.02 Toruń HRP 

Chód 3000 m M 40 13:40.30 Grinholc Grzegorz 21.03 Madrid  HRP 

Chód 3000 m M 60 15:41.70 Małecki Waldemar 24.02 Toruń HRP 

Chód 3000 m M 65 15:32.10 Seidel Bogusław 22.09 Hilversum RP 

Chód 5000 m M 65 26:27.34 Seidel Bogusław 01.07 Toruń RP 

W dal W 65 3.77 Bartosik Ewa 24.02 Toruń HRP 

W dal M 60 5.44 Musiał Wiesław 24.02 Toruń HRP 

W dal M 60 5.52 Musiał Wiesław 03.06 Poznań RP 

W dal M 60 5.54 Musiał Wiesław 10.06 Toruń RP 

W dal M 65 5.11 Tomczak Jan 16.06 Żerków RP 

W dal M 75 3.93 Okoński Czesław 18.02 Łódź HRP 

Trójskok W 35 10.17 Ratajczak Alina 24.02 Toruń HRP 

Trójskok W 35 10.48 Ratajczak Alina 08.12 Toruń HRP 

Trójskok W 65 8.40 Bartosik Ewa 08.12 Toruń HRP 

Trójskok M 60 11.56 Musiał Wiesław 24.02 Toruń HRP 

Trójskok M 60 11.40 Musiał Wiesław 21.07 Poznań RP 

Trójskok M 60 11.46 Musiał Wiesław 15.09 Malaga  RP 

Trójskok M 60 11.40 Musiał Wiesław 21.07 Poznań RP 

Trójskok M 80 7.03 Wojtkowiak Bernard 08.12 Toruń HRP 

Wzwyż M 65 1.48 Drąg Sławomir 09.09 Malaga =RP 

Wzwyż M 70 1.39 Kikowski Wojciech 24.02 Toruń HRP 

Wzwyż M 75 1.24 Okoński Czesław 24.02 Toruń  HRP 

Tyczka M 65 2.80= Iwiński Paweł 08.12 Toruń HRP 

Tyczka M 75 2.40= Korolko Edward 22.03 Madrid HRP 

Tyczka M 80 1.61 Osóbka Tomasz 24.02 Toruń HRP 

Tyczka M 80 1.76 Osóbka Tomasz 10.06 Toruń RP 

Kula W 45 11.68 Szczepaniak Dorota 08.12 Toruń HRP 

Kula W 55 11.50 Patla Genowefa 01.07 Toruń RP 

Kula W 60 9.17 Piwowarska Teresa 01.07 Toruń RP 

Kula W 70 7.74 Baranowska Irena 24.02 Toruń HRP 

Kula W 70 9.23 Chewińska Ludwika 08.12 Toruń HRP 

Kula W 75 7.31 Frąckowiak Ewa 24.02 Toruń HRP 

Kula W 75 7.44 Romanowska Helena 08.12 Toruń HRP 

Kula W 75 8.10 Romanowska Helena 25.08 Toruń RP 

Kula W 80 5.54 Sambor Teresa 19.05 Tczew RP 

Kula W 80 6.45 Frąckowiak Ewa 02.06 Łagiewniki RP 

Kula W 80 7.41 Frąckowiak Ewa 01.07 Toruń RP 

Kula W 85 4.47 Zglenicka Urszula 24.02 Toruń HRP 

Kula M 80 9.88 Wojtkowiak Bernard 08.12 Toruń HRP 

Dysk W 50 40.59 Krzyżan Małgorzata 26.05 Piła  RP 

Dysk W 50 42.53 Krzyżan Małgorzata 30.06 Toruń RP 

Dysk W 75 22.92 Romanowska Helena 25.08 Toruń RP 

Dysk  W 80 13.78 Frąckowiak Ewa 02.06 Łagiewniki RP 

Dysk M 35 64.10 Małachowski Piotr 08.06 Chorzów RP 

Dysk M 35 64.47 Małachowski Piotr 29.06 Paryż  RP 

Dysk M 35 64.97 Małachowski Piotr 02.07 Szekesfehervar  RP 

Dysk M 35 65.78 Małachowski Piotr 21.07 Lublin RP 

Dysk M 45 52.44 Stański Olgierd 26.05 Biała Podlaska RP 

Dysk M 45 53.89 Stański Olgierd 21.07 Lublin  RP 



Młot W 45 35.72 Sieklińska Klaudia 22.03 Madrid RP 

Młot W 80 19.67 Frąckowiak Ewa 02.06 Łagiewniki RP 

Młot W 80 20.96 Frąckowiak Ewa 10.06 Toruń  RP 

Młot W 80 21.28 Frąckowiak Ewa 01.07 Toruń  RP 

Młot M 80 44.06 Kargol Antoni 01.07 Toruń RP 

Oszczep W 55 38.67 Patla Genowefa 30.06 Toruń RP 

Oszczep W 75 13.51 Sowa Alicja 10.09 Malaga RP 

Oszczep W 75 14.30 Sowa Alicja 12.09 Malaga RP 

Oszczep W 80 9.59 Frąckowiak Ewa 02.06 Łagiewniki RP 

Oszczep M 45 60.71 Damszel Tomasz 11.09 Malaga RP 

Ciężarek W 55 11.71 Patla Genowefa 08.12 Toru n RP 

Ciężarek W 70 10.61 Baranowska Irena 02.06 Łagiewniki RP 

Ciężarek W 70 11.24 Chewińska Ludwika 08.12 Toruń RP 

Ciężarek W 80 8.59 Frąckowiak Ewa 28.04 Sopot RP 

Ciężarek  W 80 9.11 Frąckowiak Ewa 02.06 Łagiewniki RP 

Ciężarek  M 55 19.73 Kowalski Lech 22.03 Madrid RME 

Ciężarek M 60 20.45 Lipowski Witold 24.02 Toruń  RP 

Ciężarek M 70 20.50 Jabłoński Jerzy 11.09 Malaga RP 

5-bój W 55 1543 pkt Dżon Barbara 10.06 Toruń RP  

5-bój M 45 3690 pkt Szewera Paweł 22.03 Madrid HRP 

5-bój M 60 4237 pkt Musiał Wiesław 23.03 Madrid RME, HRP 

7-bój  W 40 4177 pkt Szykulska Renata 06.09 Malaga RP 

10-bój M 55 7452 pkt Krauze  Jerzy 07.09 Malaga RP 

5-bój rzutowy W 75 3181 pkt Sowa Alicja 12.09 Malaga RP 

5-bój rzutowy W 80 3210 pkt Frąckowiak Ewa 10.06 Toruń RP 

5-bój rzutowy M 50 4240 pkt Pawelski Grzegorz  10.06 Toruń RP 

4 x 100 m W 40 56.16 Szykulska Aldona 27.07 Lovosice RP 

   Gasowska  Małgorzata     

   Karewicz Katarzyna    

   Szykulska Renata    

4 x 200 m W 40 1:51.13 Gąsowska Małgorzata 24.03 Madrid HRP 

   Szykulska Renata    

   Szykulska Aldona    

   Balcerzak Joanna    

4 x 200 m M 65 1:53.54 Mielcarek Marek 24.03 Madrid HRP 

   Lorenz Sylwester    

   Szymura Henryk    

   Seidel Wojciech     

4 x 400 m W 45 4:57.65 Grzesiak Sylwia 01.07 Toruń RP 

   Kamień Dorota    

   Grabińska Gizela    

   Malska Janina    

 

 
 

 
 

Halowe Mistrzostwa Europy Masters 
 

Madryt - 19.24.03.2018 
 

1 Balcerzak Joanna 60 m W 40 

1 Bobrzyk Leszek Oszczep M 70 

1 Kowalski Lech Młot M 55 

1 Kowalski Lech Ciężarek M 55 

1 Musiał Wiesław W dal M 60 

1 Musiał Wiesław Trójskok M 60 

1 Musiał Wiesław 5-bój M 60 



1 Olszewski Adrian Trójskok M 35 

1 Pawelski Grzegorz Dysk M 50 

1 Pawelski Grzegorz Ciężarek M 50 

1 Seidel Wojciech 60 m  M 65 

1 Semborowski Andrzej Kula M 70 

1 Szewera Paweł 5-bój M 45 

1 Szykulska Renata Trójskok W 40 

1 Szymura Henryk 60 m pł. M 65 

1 Team  Chód 5 km M 60 

 Łuniewski Mirosław   

 Małecki Waldemar   

 Harasiński Ryszard    

2 Bednarski Dariusz Wzwyż M 60 

2 Bobrzyk Leszek Dysk M 70 

2 Jóźwiak Alfred 60 m M 75 

2 Krakowiak Dariusz W dal M 55 

2 Musiał Wiesław 60 m pł. M 60 

2 Pawelski Grzegorz Kula M 50 

2 Piączkowski Andrzej  Młot M 65 

2 Roszczak Czesław Kula M 75 

2 Sieklińska  Klaudia Dysk W 45 

2 Suliński Andrzej Ciężarek M 40 

2 Szymura Henryk 60 m M 65 

2 Zwolski Edward Młot M 60 

2 Zwolski Edward Dysk M 60 

2 Team   Cross 5 km M 60 

 Dryps Ryszard   

 Borowski Krzysztof   

 Macioł Andrzej    

2 4 x 200 m   W 40 

 Gąsowska Małgorzata   

 Szykulska Renata   

 Szykulska Aldona   

 Balcerzak Joanna   

2 4 x 200 m   M 65 

 Mielcarek Marek   

 Lorenz Sylwester   

 Szymura Henryk   

 Seidel Wojciech    

3 Balcerzak Joanna 200 m W 40 

3 Grinholc Grzegorz Chód 3000 m M 40 

3 Grinholc Grzegorz Chód 5 km M 40 

3 Jóźwiak Alfred 200 m M 75 

3 Krankowski Wacław Młot M 65 

3 Lorenz Sylwester W dal M65 

3 Piączkowski Andrzej  Ciężarek M 65 

3 Sowa Alicja Oszczep W 70 

3 Szykulska Renata W dal W 40 

3 Urtnowski Henryk 3000 m  M 80 

3 Zwolski Edward Ciężarek M 60 

     

     



 

 
 

Mistrzostwa Europy Masters Non-Stadia 
 

Alicante - 18-20.05.2018 
 

     

1 Łuniewski Mirosław Chód 10 km M 60 

2 Urtnowski Henryk Bieg 10 km M 80 

2 Urtnowski Henryk Półmaraton  M 80 

     
 

 
 

Mistrzostwa Świata Masters 
 

Malaga - 04-16.09.2018 
 

1 Kowalski Lech Młot M 55 

1 Piączkowski Andrzej Młot M 65 

1 Jabłoński Jerzy Młot M 70 

1 Dzięgielewski Marek Cross 8 km M 55 

1 Włodarczyk Patrycja Cross 8 km W 35 

1 Team  Cross 8 km W 35 

 Włodarczyk Patrycja   

 Żakowska Barbara   

 Switaj Aneta   

1 Sut Andrzej 300 m pł. M 60 

1 Łańcucki Stanisław 2000 m prz. M 60 

1 Woszczak Danuta 2000 m prz. W 40 

1 Musiał Wiesław W dal M 60 

1 Walczak Mariusz Ciężarek M 45 

1 Piączkowski  Andrzej Ciężarek M 65 

1 Musiał Wiesław Trójskok M 60 

1 Dzięgielewski Marek Półmaraton M 55 

2 Tobiasz Wiesław Kula M 70 

2 Walczak Mariusz Młot M 45 

2 Brych-Pająk Ewa Cross 8 km W 40 

2 Więciorkowska Zofia 2000 m prz. W 55 

2 Krauze Jerzy 10-bój M 55 

2 Dzięgielewski Marek Bieg 10 km M 55 

2 Krzyżan Małgorzata Dysk W 50 

2 Team  Chód 10 km M 60 

 Łuniewski Mirosław   

 Małecki Waldemar   



 Harasiński Ryszard   

2 Jabloński Jerzy Ciężarek M 70 

2 Kowalski Lech Ciężarek M 55 

2 Zwolski Edward 5-bój rzutowy M 60 

2 Krankowski Wacław 5-bój rzutowy M 65 

2 Roszczak Czesław 5-bój rzutowy M 75 

3 Krankowski Wacław Młot M 65 

3 Team  Cross 8 km M 60 

 Łańcucki Stanisław   

 Macioł Andrzej   

 Dryps Ryszard    

3 Szykulska Renata 7-bój W 40 

3 Włodarczyk Alicja 2000 m prz. W 65 

3 Dzięgielewski Marek 3000 m prz. M 55 

3 Bobrzyk Leszek Dysk M 65 

3 Gąsowska Malgorzata 200 m W 40 

3 Team  Chód 10 km W 40 

 Śleziona Katarzyna   

 Lisowska Alicja   

 Grinholc Iwona   

3 Tomczak Jan W dal M 65 

3 Kargol Antoni Ciężarek M 80 

3 Krankowski  Wacław Ciężarek M 65 

3 Drąg Sławomir Trójskok M 65 

3 Musiał  Wiesław 100 m pł. M 60 

3 Draczyński Adam Półmaraton M 40 

 

 

 

 

Punkty za osiągnięte wyniki sportowe 
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Rekordy  

 

 

 

Rekord świata lub halowy rekord świata 
 

 

10 

 

Rekord Europy lub halowy rekord Europy 
 

 

8 

 

Rekord Mistrzostw Europy  
lub rekord Halowych Mistrzostw Europy 

 

 
6 

 

Rekord Polski lub halowy rekord Polski 
 

 

2 

 

 

Tytuł najlepszeej zawodniczki i zawodnika w kategorii masters zdobędą lekkoatleci  

którzy uzyskają największą ilość punktów, jednak w ich dorobku punktowym muszą być punkty  

zdobyte za medal w Mistrzostwach Świata lub Mistrzostwach Europy w danym sezonie startowym.  
 

 


